
 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG“Sremska Mitrovica“Sr.Mitrovica 

Parobrodska 2 

tel/fax: +381 022/612-949 ; 

 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

 

Delovodni broj:  07- 130/1 

Datum: 24.04.2024.g 

Poziv za podnošenje ponuda za  nabavku usluge “Baždarenje vaga 2024.” 

 

U skladu sa sopstvenim potrebama i sa Planom JN za 2024.g  Šumsko Gazdinstvo “ Sremska Mitrovica” 

upućuje svim potencijalnim Ponuđačima  Poziv za podnošenje ponuda za nabavku “ Baždarenje vaga 2024.g.” 

prema dole navedenoj specifikaciji usluge. 

Nabavka je planirana u Planu javnih nabavki za 2024. god. JP “Vojvodinašume” Petrovaradin,  stavka br. 

2.191.00.   Baždarenje vaga.  

OPŠTI PODACI O PONUĐAČU: 

 

1.Poslovno ime Ponuđača__________________________________________________________________ 

2. Adresa sedišta Ponuđača__________________________________________________________ 

3. Telefon ____________________________________________________________________________________ 

4. Ovlašteno lice____________________________________________________________________________ 

5. Elektronska adresa _________________________________________________________________________ 

6.Tekući račun Ponuđača i banka ______________________________________________________________________ 

7. Matični broj Ponuđača ______________________________________________________________________ 

8. Poreski broj Ponuđača _____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



Pozivamo Vas da nam dostavite ponudu prema dole navedenoj specifikaciji usluge: 

 

 

 

Red 

br. 
Baždarenje vaga Br

oj 

ko

m. 

Jed. cena bez 

PDV-a 

Ukupna vrednost 

bez PDV-a 

Ukupna vrednost 

sa PDV-om. 

1. Vaga sa pomoćnim tegovima MV- 300, 

proizođač TTM ; opseg merenja do 300 kg. 

1    

2. Vaga sa pomoćnim tegovima MV – 200, 

proizođač TTM; opseg merenja do 200 kg. 

2    

3. Elektronska vaga, model Vagar EPV 250; opseg 

merenja do 250 kg. 

1    

4. Vaga sa pomoćnim tegovima EL – 500, 

proizvođač TTC, opseg merenja do 500 kg. 

1    

5. Elektro mehanička vaga, proizvođač Birotehna, 

model DR-30, opseg merenja min 200 gr - max 

30 kg. 

1    

6. Elektronska vaga oznake M-3-399, opseg 

merenja do 600kg. 

1    

7. Elektro mehanička vaga Birotehna MANE -1-

150, proizvođač Birotehna, tip instrumenta BKW, 

opseg merenja do 150 kg. 

1    

8. Vaga SV 3 proizvođača Vagar NS opsega 

merenja do 300 kg. 

1    

9. Vaga EPV- 200 proizvođača Vagar NS opsega 

merenja do 200 kg. 

1    

10. Elektro mehanička vaga, proizvođač Birotehna, 

model DR-30, opseg merenja max 30 kg. 

    

1 

   

 

Mesto izvršenja – lokacije vaga: 

Red 

br. 
Baždarenje vaga Lokacija vage Broj 

kom. 

1. Vaga sa pomoćnim tegovima MV- 300, 

proizođač TTM ; opseg merenja do 300 kg. 

Lovište ,,Karakuša “  

Ul. Šabački put bb, Klenak 

1 

2. Vaga sa pomoćnim tegovima MV – 200, 

proizođač TTM; opseg merenja do 200 kg. 

Lovište ,,Karakuša “  

Ul. Šabački put bb, Klenak 

2 

3. Elektronska vaga, model Vagar EPV 250; opseg 

merenja do 250 kg. 

Šumska uprava Kupinovo  

Žike Maričića 114, Kupinovo 

1 

4. Vaga sa pomoćnim tegovima EL – 500, 

proizvođač TTC. opseg merenja do 500 kg 

Lokacija: ŠU ,, Višnjićevo” 

Radnička 4, Višnjićevo 

1 

5. Elektro mehanička vaga, proizvođač Birotehna, 

model DR-30, opseg merenja min 200 gr - max 

30 kg. 

Lokacija: ŠU ,, Višnjićevo” 

Radnička 4, Višnjićevo 

1 

6. Elektronska vaga oznake M-3-399, opseg 

merenja max 600kg. 

Lokacija: ŠU,, Višnjićevo” 

Radnička 4, Višnjićevo 

1 

7. Elektro mehanička vaga Birotehna MANE -1-

150, proizvođač Birotehna, tip instrumenta BKW, 

opseg merenja do 150 kg. 

Lokacija: ŠU ,,Morović”, 

Mitrovačka 2, Morović 

1 



8. Vaga SV 3 proizvođača Vagar NS opsega 

merenja do 300 kg. 

Lokacija: ŠU ,,Morović”, 

Mitrovačka 2, Morović 

1 

9. Vaga EPV- 200 proizvođača Vagar NS opsega 

merenja do 200 kg. 

Lokacija: ŠU ,,Morović”, 

Mitrovačka 2, Morović 

1 

10. Elektro mehanička vaga, proizvođač Birotehna, 

model DR-30, opseg merenja max 30 kg. 

Lokacija: ŠU ,,Morović”, 

Mitrovačka 2, Morović 

     1 

 

CENA I USLOVI PLAĆANJA  

Ukupna vrednost ponude _________________________ din bez PDV-a.  

Ukupna vrednost ponude _________________________ din sa PDV om.  

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: najniža ponuđena cena.  

Rok izvršenja: _____dana ( najviše 10) od zahteva naručioca i nakon izdavanja narudžbenice. 

Rok plaćanja: odloženo ___ dana, (najmanje 30 najviše 45 dana) od datuma fakturisanja.  

Ponuđač je dužan da izvrši sve neophodne radnje potrebne za dostavu dokumentacije o izvršenom baždarenju izdatu od 

strane Zavoda za mere i žigovinu Beograd, tj. izdati izveštaj o kontrolisanju i ispravnosti merila. (troškove snosi 

Ponuđač).  

Ponuđač u ponudi mora da ukalkuliše sve potrebne troškove nephodne za izvršenje usluge servisiranja, popravke, izlaske 

na teren i da u cenu servisa budu uračunati rezervni delovi za zamenu.  

Obavezno navesti ukoliko Ponuđač nije u sistemu PDV-a. 

Kontakt telefon: Olivera Baštovanović 063 8384 626   

      

 Potpisane ponude  poslati na e-mail zeljko.rukavina@sgsmitrovica.rs najkasnije do  09.05.2024. god  do 10 h 

 

Željko Rukavina 

Samostalni referent za komercijalne poslove 

JP “Vojvodinašume” Petrovaradin, Šumsko gazdinstvo “Sremska Mitrovica” 

Sremska Mitrovica 

mailto:zeljko.rukavina@sgsmitrovica.rs

